ПРОТОКОЛ  № 129

Собрания Совета  директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

г. Краснодар

              «04» апреля  2012 г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Совета директоров СРО НП «Строительное региональное объединение»:

1. Кунов Рамазан Хасамбиевич
2. Халтурин Сергей Анатольевич
3. Шишкин Владимир Александрович
4. Кобзев Роман Сергеевич
5. Казибеков Ибрагим Гаджиевич

6. Ибрагимов Шихамир  Магоммедович

7. Мотычко Анатолий Владимирович

Председатель  Совета директоров  – Казибеков Ибрагим Гаджиевич.
Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:
Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
Голосовали:

«За»-
  единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с поступившими заявлениями об изменении  ранее заявленного перечня видов работ  (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) следующим кандидатам:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "СИНТЕЗ-С"
	0529911117

	2
	ООО "ГАММА"
	0544003046

	3
	ООО "Агростройсервис +"
	0546020696

	4
	ООО "Камаизоляция"
	1651064790

	5
	ООО "Нефтегазсервис"
	2310151211

	6
	ООО "Крона"
	2312124206

	7
	ЗАО "ФСК "Лидер-Юг"
	2320141734

	8
	МУП "Туапсинское специализированное дорожное ремонтно-строительное управление"
	2322008752

	9
	ООО фирма "ГАММА"
	2355008211

	10
	ООО "Дороги Поважья"
	2907014400

	11
	ООО "Брянский центр "Диагностика и Ремонт"
	3234005708

	12
	ООО "Логистрой"
	3250066063

	13
	ООО "ТехноСервис"
	3528100552

	14
	ООО "Орловская механизированная колонна № 29"
	5720010724

	15
	ООО "ТрансСтройМонтаж"
	6150062529

	16
	ООО "ИнвестГрупп"
	7714713017

2. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "НовоТехСтройКомплект"
	1657116349

	2
	ООО "СервисЛинк"
	2309110644

	3
	ООО "Рисса"
	2310085625

	4
	ООО "ДЮйм"
	2315127759

	5
	ООО "КГС-МОЛ"
	2352034005

          3.  О переводе средств компенсационного фонда, находящихся в иных активах, в депозиты.

По первому вопросу слушали Ладатко А.П., который сообщил что в связи с поступившими заявлениями об изменении ранее заявленного перечня видов работ (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "СИНТЕЗ-С"
	0529911117

	2
	ООО "ГАММА"
	0544003046

	3
	ООО "Агростройсервис +"
	0546020696

	4
	ООО "Камаизоляция"
	1651064790

	5
	ООО "Нефтегазсервис"
	2310151211

	6
	ООО "Крона"
	2312124206

	7
	ЗАО "ФСК "Лидер-Юг"
	2320141734

	8
	МУП "Туапсинское специализированное дорожное ремонтно-строительное управление"
	2322008752

	9
	ООО фирма "ГАММА"
	2355008211

	10
	ООО "Дороги Поважья"
	2907014400

	11
	ООО "Брянский центр "Диагностика и Ремонт"
	3234005708

	12
	ООО "Логистрой"
	3250066063

	13
	ООО "ТехноСервис"
	3528100552

	14
	ООО "Орловская механизированная колонна № 29"
	5720010724

	15
	ООО "ТрансСтройМонтаж"
	6150062529

	16
	ООО "ИнвестГрупп"
	7714713017

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  127 от 02.04.2012г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Выдать  взамен новые Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "СИНТЕЗ-С"
	0529911117

	2
	ООО "ГАММА"
	0544003046

	3
	ООО "Агростройсервис +"
	0546020696

	4
	ООО "Камаизоляция"
	1651064790

	5
	ООО "Нефтегазсервис"
	2310151211

	6
	ООО "Крона"
	2312124206

	7
	ЗАО "ФСК "Лидер-Юг"
	2320141734

	8
	МУП "Туапсинское специализированное дорожное ремонтно-строительное управление"
	2322008752

	9
	ООО фирма "ГАММА"
	2355008211

	10
	ООО "Дороги Поважья"
	2907014400

	11
	ООО "Брянский центр "Диагностика и Ремонт"
	3234005708

	12
	ООО "Логистрой"
	3250066063

	13
	ООО "ТехноСервис"
	3528100552

	14
	ООО "Орловская механизированная колонна № 29"
	5720010724

	15
	ООО "ТрансСтройМонтаж"
	6150062529

	16
	ООО "ИнвестГрупп"
	7714713017

По второму вопросу слушали: Ладатко А.П., который сообщил что в связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "НовоТехСтройКомплект"
	1657116349

	2
	ООО "СервисЛинк"
	2309110644

	3
	ООО "Рисса"
	2310085625

	4
	ООО "ДЮйм"
	2315127759

	5
	ООО "КГС-МОЛ"
	2352034005

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  127 от 02.04.2012г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "НовоТехСтройКомплект"
	1657116349

	2
	ООО "СервисЛинк"
	2309110644

	3
	ООО "Рисса"
	2310085625

	4
	ООО "ДЮйм"
	2315127759

	5
	ООО "КГС-МОЛ"
	2352034005

По третьему вопросу слушали: Ладатко А.П., который сообщил, что в рамках реализации мероприятий, направленных на исполнение требований п. 4 ст. 55.16 Градостроительного Кодекса РФ, в целях перевода средств компенсационного фонда, находящихся в иных активах, в депозиты и депозитные сертификаты российских кредитных организаций, осуществить направление денежных средств, поступающих в 2012 году в счет погашения задолженности по членским взносам за 2009-2011гг в компенсационный фонд и разместить их на депозитном счету российской кредитной организации.
Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Направлять денежные средства, поступающие в 2012 году в счет погашения задолженности по членским взносам за 2009-2011гг в компенсационный фонд и размещать их на депозитных счетах российских кредитных организаций.
Председатель Совета Директоров

                                         Казибеков И.Г.

Секретарь

                                                 Кунов Р.Х.

С протоколом ознакомлен

Директор СРО НП

«Строительное региональное объединение»

Ладатко А.П.